



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
İşletmeciliğin Temel Kavramları	MUF103	1	3 + 0	4,0	Zorunlu
Birim Bölüm	Muhasebe ve Finans Yönetimi - Lisans (yüzyüze, tartışma)				
Amaç	Bu dersin amacı, işletme yönetiminin temel kavramlarını öğrenciye benimseterek diğer derslere hazırlık yapmaktır. Dersin içeriğinde işletme yönetimi ve yöneticilere ilişkin kavramlar aktarılır. Tarihte yönetim bilimlerinin geçirdiği evreler ve bugüne kadarki yönetim modelleri tartışılarak çağdaş yönetim yaklaşımları gösterilir. İşletme yönetiminin iç ve dış çevreyle ilişkisi ortaya konur. Yönetim süreci (planlama, karar verme, organizasyon, yöneltme ve kontrol) aktarılır.				
Ders İçeriği	Ekonomik yaşam ve işletmecilik temel kavramları, işletmelerin amaçları ve işletmelerin türlerinin anlaşılmasıdır.				
Ders Veren	Dr. Öğr. Üyesi Arif DAMAR				
Ders Kaynakları	M. Şerif Şimşek, Adnan Çelik.(2015). İşletme Bilimlerine Giriş – Eğitim Kitabevi, Dilaver Tangilimoğlu, A. Atilla ve M. Bektaş (2012). İşletme Yönetimi Temel Kavramlar, İşletme ve Yönetim Fonksiyonları, Çağdaş Yaklaşımlar-Seçkin Kitabevi				

Hafta	Konu
1	Temel İşletmecilik Kavramları
2	İşletmenin Amaçları ve Ekonomi İçindeki Yeri
3	İşletmelerin Sınıflandırılması
4	İşletmelerin Kuruluşu ve Aşamaları
5	İşletmenin Sistemi ve Çevresi
6	İşletmenin Maliyetleri
7	İşletmenin Gelirleri
8	Vize
9	İşletmenin Performansı
10	Yönetim ve Tedarik Fonksiyonu
11	Üretim ve Pazarlama Fonksiyonu
12	Finansman ve Muhasebe Fonksiyonu
13	İnsan Kaynakları Yönetimi
14	Zaman ve Kriz Yönetimi

Ders İş Yükü	Çalışma Türü / Öğretim Metotları	Süresi (Saat)	Sayısı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	3	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	3	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim, eleştirel düşünme, soru geliştirme, yönetsel beceriler, takım çalışması	Grup Çalışması	2	5
Ara Sınav 1		1	1
Final		1	1
	Ders İş Yükü:	96	
	AKTS (Ders İş Yükü / 25.5):	3,76	

Program Çıktıları	
1	Muhasebe ve finansın temellerini oluşturan kavram ve kuramları bilir.
2	Muhasebe ve denetim süreçleri ile ilgili bilgi ve becerilere sahiptir.
3	Finansal yönetim süreçleri ile ilgili bilgi ve becerilere sahiptir.
4	Muhasebe ve finans uygulamalarına ait bilgisayar programlarını kullanır.
5	Bilişim teknolojilerindeki gelişmeler ve dijital uygulamalar hakkında temel bilgiye sahiptir.
6	İş yaşamında iletişim kurabilme, sorumluluk alabilme ve problem çözme yeteneğine sahiptir
7	Alanı ile ilgili bilimsel ve teknolojik bilgileri takip ederek, öğrenme ihtiyaçlarını belirler ve bilgi, beceri ve yetkinliklerini geliştirir.
8	Toplumsal sosyal sorumluluk bilinci ile sürdürülebilirlik konularında bilgiye sahiptir.
9	İş hayatında evrensel, toplumsal, bilimsel ve mesleki etik değerlere sahiptir.
10	Muhasebe ve finans alanlarında karar alma ve süreçleri bağımsız olarak yürütme bilgi ve becerisine sahiptir.
11	Bir yabancı dili kullanarak alanı ile ilgili gelişmeleri takip eder ve meslektaşları ile iletişim kurar.
12	Takım çalışmasına yatkın, inovatif, analitik ve eleştirel düşünme becerisine sahiptir.
13	Alanı ile ilgili edindiği bilgileri etkili iletişim yeteneği ile sözlü, yazılı ve görsel olarak ifade eder.
14	İşletme faaliyetlerine liderlik ve yönetsel becerilerle katkı sağlar.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13	PÇ 14
İşletme işlemlerini (yönetim, pazarlama, üretim, finansman, muhasebe, vb) ve bunlar arasındaki ilişkileri kavrayabilir.	3	3	3	-	-	-	2	-	3	-	-	-	-	-
İşletmelerin sınıflandırılmasını açıklar.	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
İşletmelerin maliyetleri ve gelirleri hakkında bilgiler verir.	4	3	3	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
İşletmenin kuruluş çalışmalarını, kuruluş yerinin seçimini ve işletmenin kapasitesinin belirlenmesini açıklar.	2	-	-	-	-	-	2	-	3	-	2	3	-	3
İşletmenin temel kavramlarını, amaçlarını ve diğer disiplinlerle ilişkisini açıklayabilir.	5	3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-
Ortalama Değer	3,4	1,8	1,2	0,4	-	-	0,8	-	1,6	-	0,4	0,6	0,4	0,6

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgiyetir/396484>